
D E C R E T O D E

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N°

QUILLÓN, luné

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUI

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-

r EL COMPROBANTE CONTABLE 0-11

i- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,38-1

,EY 18.695

POST.MODIFICACIONES

APRUEBA EL PRESUPUESTO

P A G O

s 12 enero 2015

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):ALARCON MUÑOZ PABLO CESAR UT:12.548.717-3

LA SUMA DE $:1.500.000

Y SON:UN MILLÓN QUINIENTOS MIL PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
3E PAGA FACTURA N° 666 POR $ 1.500.000.- DE PABLO CESAR

ASISTENCIA CURSO OBLIGATORIO EXAMINADORES, TEÓRICOS Y PRÁC

PARA FUNCIONARIOS DE LA DIRECCIÓN DE TRANSITO QUE OBLIGA

PATRICIA CONTRERAS RÍOS, PAOLA MERINO LARA, RENE GARRIDO

CIUDAD DE SANTIAGO DESDE EL 04 AL 10 DE ENERO 2015,

ORDEN DE COMPRA N° 4352-1-SE15, DECRETO ALCALDICIO N° 43

DICIEMBRE 2014, QUE AUTORIZA TRATO DIRECTO.

ALARCON MUÑOZ POR

TICOS, NUEVOS Y ANTIGUO

LA LEY, AL CUAL ASISTA'

CERDA, REALIZADO EN LA

FICHA TÉCNICA N° 1'

03 DE FECHA 26 DE

SEG UN

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152211002002002 300105 Cursos Contratados con Tei

2152211002002002 300107 Cursos Contratados con Tei

2152211002002002 300218 Cursos Contratados con Tei
I

1110204 Cta.Cte Na 52509000018

DEBE
500.000

500.000

500.000

HABER

1.500.000

RUT
12548717-3

12548717-3

12548717-3

12548717-3

DCTO.
F-666

F-666

F-666


